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Athletic Xtreme SuperSize 222g

Cena 67,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Athletic Xtreme

Opis produktu
Athletic Xtreme SuperSize to skoncentrowany preparat typu pre-workout o unikatowym składzie. Działa mocno
pobudzająco i bardzo skutecznie wspiera skupienie oraz efekt pompy mięśniowej na treningu. Unikatowa kompozycja tego
produktu to między innymi dwa nowatorskie składniki pobudzające oraz bardzo ciekawy prekursor tlenku azotu jakim jest
azotan leucyny. Dołączony do leucyny azotan w bezpieczny sposób zwiększa produkcję tlenku azotu nawet do 8 godzin i w
przeciwieństwie do tradycyjnych składników NO (dających rezultat na krótko) tworzy efekt długotrwałej pompy mięśniowej.
Azotan leucyny wykorzystuje nowe biochemiczne ścieżki sygnałowe, do których organizm nie jest "znieczulony". Sama
leucyna stymuluje mTOR, który nasila mocno syntezę białek mięśniowych, a także hipertrofię mięśniową. SuperSize nasila
także transport składników odżywczych do mięśni, dając im optymalne warunki do wzrostu.

Nowe stymulanty użyte w AX SuperSize to P-Phenethylbenzamide wyodrębniony z ekstraktu roślinnego Haplophyllum
Tuberculatum (stymulacja ośrodkowego układu nerwowego) oraz NeuroPeptide Alpha, który doskonale poprawia koncentrację
i pozwala solidniej podejść do wykonania planu treningowego na 100%. Produkt został również uzupełniony między innymi o
dobrze znany stymulant jakim jest kofeina.
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Zalecane dawkowanie:

Osoby podatne na stymulanty powinny stosować 1 miarkę (4.92 g) produktu na 30-45 minut przed treningiem. Jeśli masz
doświadczenie z mocnymi suplementami przedtreningowymi możesz zastosować 2-3 miarki produktu, jednak za pierwszym
razem zaleca się stosować 1 miarkę produktu, aby sprawdzić indywidualną reakcję organizmu.

Aby maksymalnie wykorzystać potencjał suplementu stosuj go przynajmniej 60 minut po spożytym posiłku.
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